PORTARIA TRT13 CGP N.º 371, DE 27 DE ABRIL DE 2023

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO

DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de

acordo com o Proad n.º 4216/2023,

RESOLVE:

I - Nomear ANDREZZA RIBEIRO GOMES para exercer o Cargo em Comissão de

Assessor de Gestão Negocial das Iniciativas Nacionais - CJ-01, da Secretaria-Geral da

Presidência.

II - Esta Portaria passa a vigorar a contar de 02.05.2023.

Cientifique-se.

Publique-se no DEJT-Adm.

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE
Desembargador Presidente

		2023-04-27T17:15:20-0300
	THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE